
UCHWAŁA NR XVI/95/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 69 941 589,10 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 58 468 606,84 zł, 

b) dochody majątkowe - 11 472 982,26 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą . 74 840 589,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 58 750 859,28 zł, 

b) wydatki majątkowe - 16 089.729,82 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 899 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 789 674,77 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnycmi środkami w kwocie 109 325,23 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB075AEC-B253-446A-A5D3-2F497FCC2D58. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 -636 100,00

01044 -636 100,00

6257

-636 100,00

600 428 872,65

60016 428 872,65

0920 4,65

6630

428 868,00

700 -118 900,00

70005 -118 900,00

0770
-118 900,00

750 14 300,32

75095 14 300,32

0970 14 300,32

756

53 000,00

75616 3 000,00

0910 3 000,00

75618 50 000,00

0270
50 000,00

758 13 000,00

75814 13 000,00

0920 13 000,00

801 110 684,58

80195 110 684,58

2057

104 685,48

2059

5 999,10

855 125 000,00

85516 125 000,00

0690 125 000,00

900 11 100,00

90026 9 100,00

0640 3 000,00

0910 6 100,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnieńWpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

Różne rozliczenia

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Drogi publiczne gminne

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Transport i łączność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/95/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 23 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB075AEC-B253-446A-A5D3-2F497FCC2D58. Uchwalony Strona 1



90095 2 000,00

0970 2 000,00

921 12 142,35

92109 12 142,35

0830 432,35

0940 11 710,00

13 099,90

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Razem:

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z usług

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB075AEC-B253-446A-A5D3-2F497FCC2D58. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 -1 402 326,10

01044 -1 402 326,10

6057 -427 251,18

6059 -975 074,92

600 1 166 000,00

60016 1 166 000,00

6050 1 166 000,00

750 2 800,00

75023 -8 100,00

4440 -8 100,00

75085 0,00

4210 -688,00

4440 688,00

75095 10 900,00

4440 10 900,00

754 15 000,00

75404 15 000,00

6170
15 000,00

801 95 256,00

80101 33 500,00

4270 12 000,00

4300 21 500,00

80104 -218 654,22

2540 -218 654,22

80113 1 370,00

4440 1 370,00

80149 218 654,22

2540 218 654,22

80195 60 386,00

4300 60 386,00

851 50 000,00

85154 50 000,00

4210 20 000,00

4300 30 000,00

853 0,00

85395 0,00

4217 -17 263,74

4219 -2 022,56

4307 -642,93

4309 -78,23

6067 17 906,67

6069 2 100,79

855 6 000,00

85516 6 000,00

4270 6 000,00

900 80 370,00

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dowożenie uczniów do szkół

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/95/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 23 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB075AEC-B253-446A-A5D3-2F497FCC2D58. Uchwalony Strona 1



90001 45 000,00

4270 45 000,00

90002 0,00

4440 386,00

4700 -386,00

90026 9 100,00

4210 5 000,00

4300 4 100,00

90095 26 270,00

4440 2 270,00

6060 24 000,00

13 099,90Razem:

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB075AEC-B253-446A-A5D3-2F497FCC2D58. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno

1 281 345,78

2. 801 80149 2540
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno
218 654,22

1 500 000,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/95/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 23 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB075AEC-B253-446A-A5D3-2F497FCC2D58. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 147 500,00

147 500,00

0270 50 000,00

0480 97 500,00

851 261 945,77

7 500,00

4210 2 500,00

4300 5 000,00

254 445,77

4110 5 000,00

4120 1 000,00

4170 31 000,00

4210 107 445,77

4280 5 000,00

4300 104 000,00

4430 1 000,00

147 500,00 261 945,77

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

zwiazane z realizacją zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki                                        

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2025 roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojóów alkoholowych w obrocie hurtowym

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/95/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 23 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB075AEC-B253-446A-A5D3-2F497FCC2D58. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 2 887 164,00 2 887 164,00

2 867 064,00 2 867 064,00

0490 2 867 064,00

3020 500,00

4010 156 450,00

4040 13 146,00

4110 29 400,00

4120 4 200,00

4170 16 700,00

4210 129 000,00

4260 5 000,00

4300 2 502 788,00

4360 4 000,00

4410 0,00

4440 4 766,00

4700 614,00

4710 500,00

20 100,00 20 100,00

0640 8 000,00

0880 100,00

0910 12 000,00

4210 14 000,00

4300 6 100,00

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2025 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/95/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 23 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB075AEC-B253-446A-A5D3-2F497FCC2D58. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/95/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


